
ZARZĄDZENIE NR 765/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XIX/186/19 
Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2020 ROK 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

855 

010 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 765/2020  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 31 grudnia 2020 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok 

 

RODZINA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

85505 

01095 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2057 

4010 

4110 

4120 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00 

 1,26 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,26 

 0,00 

 1,26 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   676,00 

 

zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,17 

 1,09 

 0,00 

 1,26 

 0,00 

 1,26 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 676,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 676,00 

 0,00 

 676,00 

 0,00 

 676,00  0,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 676,00 

 1,26 

 0,00 

 0,00 

 676,00 

 1,26 

 676,00 

 1,26 

 676,00 

w tym 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 1,26 

 0,00 

 1,26 

 0,00 

 0,00 

 0,17 

 1,09 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

600 

700 

710 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

60004 

60016 

60095 

70005 

71012 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

4110 

4170 

4260 

4300 

4270 

4010 

4110 

4140 

4170 

4210 

4360 

4440 

4610 

4700 

4010 

4040 

4210 

4010 

4110 

4120 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49,58 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 008,20 

 145,48 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49,58 

 1 153,68 

 0,00 

 49,58 

 1 153,68 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49,28 

 0,30 

 1 153,68 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49,58 

 1 153,68 

 0,00 

 49,58 

 1 153,68 

 48 000,00 

 80 000,00 

 75 000,00 

 0,00 

 0,00 

 203 000,00 

 0,00 

 0,00 

 48 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 20 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 000,00 

 3 000,00 

 85 000,00 

 0,00 

 500,00 

 28 308,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 23 192,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 128 000,00 

 0,00 

 75 000,00 

 0,00 

 0,00 

 203 000,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 40 000,00 

 3 000,00 

 85 000,00 

 0,00 

 500,00 

 28 308,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 23 192,00 

 20 000,00 

 0,00 

 49,58 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 008,20 

 145,48 

 128 000,00 

 0,00 

 75 000,00 

 49,58 

 1 153,68 

 203 000,00 

 49,58 

 1 153,68 

w tym 

 48 000,00 

 80 000,00 

 75 000,00 

 49,58 

 1 153,68 

 203 000,00 

 49,58 

 1 153,68 

 48 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 20 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 49,28 

 0,30 

 1 153,68 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

751 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

75011 

75023 

75101 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

4520 

4010 

4110 

4170 

4260 

4270 

4300 

4360 

6060 

4010 

4170 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 313,12 

 132 381,00 

 42,00 

 157 694,12 

 42,00 

 10 487,76 

 1,64 

 0,00 

 7 197,02 

 1 400,00 

 333,50 

 960,33 

 2 021,92 

 2 795,77 

 115,18 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 2 400,00 

 5 000,00 

 74 981,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 42,00 

 5 986,15 

 0,00 

 18 630,93 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 696,04 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 200,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 74 981,00 

 42,00 

 0,00 

 25 313,12 

 132 381,00 

 42,00 

 157 694,12 

 42,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 5 986,15 

 0,00 

 18 630,93 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 696,04 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 200,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 74 981,00 

 42,00 

 0,00 

 25 313,12 

 132 381,00 

 42,00 

 157 694,12 

 42,00 

w tym 

 25 313,12 

 132 381,00 

 42,00 

 157 694,12 

 42,00 

 10 487,76 

 1,64 

 0,00 

 7 197,02 

 1 400,00 

 333,50 

 960,33 

 2 021,92 

 2 795,77 

 115,18 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 2 400,00 

 5 000,00 

 74 981,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 42,00 

9 10 

w tym 

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

755 

758 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75411 

75515 

75818 

80101 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

3070 

4120 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4360 

4810 

4010 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 0,00 

 25 572,00 

 0,00 

 0,00 

 8 586,00 

 0,00 

 1 453,00 

 0,00 

 0,00 

 1 005,00 

 172,00 

 21,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 35 611,00 

 1 198,00 

 0,00 

 0,00 

 35 611,00 

 1 198,00 

 0,00 

 41 245,89 

w zł 

Gmina Powiat 

 5 126,00 

 16,00 

 0,00 

 392,00 

 24 885,00 

 0,00 

 1 691,00 

 0,00 

 2 561,00 

 940,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 40,00 

 60,00 

 98,00 

 0,00 

 0,00 

 35 611,00 

 1 198,00 

 0,00 

 0,00 

 35 611,00 

 1 198,00 

 0,00 

 2 407,89 

 0,00 

 0,00 

 9 960,00 

 38 570,00 

 0,00 

 0,00 

 9 960,00 

 78 477,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 960,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 32 717,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 39 639,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 25 572,00 

 0,00 

 0,00 

 8 586,00 

 0,00 

 1 453,00 

 0,00 

 0,00 

 1 005,00 

 172,00 

 21,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 000,00 

 35 611,00 

 1 198,00 

 0,00 

 32 717,00 

 35 611,00 

 1 198,00 

 0,00 

 80 884,89 

w tym 

 35 611,00 

 1 198,00 

 9 960,00 

 38 570,00 

 35 611,00 

 1 198,00 

 9 960,00 

 80 884,89 

 5 126,00 

 16,00 

 0,00 

 392,00 

 24 885,00 

 0,00 

 1 691,00 

 0,00 

 2 561,00 

 940,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 40,00 

 60,00 

 98,00 

 9 960,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80103 

80104 

80115 

80117 

80150 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

4110 

4210 

4260 

4300 

4390 

4440 

4480 

4110 

4120 

4440 

4017 

4117 

4260 

4270 

4307 

4390 

4270 

4430 

4440 

4270 

4440 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 38 838,00 

 1 750,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 788,00 

 100,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 050,00 

 0,00 

 0,00 

 1 069,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 000,00 

 32,00 

 7 000,00 

 4 030,00 

 0,00 

 6 508,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 220,00 

 0,00 

 794,00 

 55,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 57,00 

 11 630,00 

 30,00 

 1 500,00 

 21,00 

 2 860,00 

 755,00 

 39,00 

 0,00 

 220,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 381,00 

 1 014,00 

 0,00 

 0,00 

 1 527,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 57,00 

 11 630,00 

 30,00 

 1 500,00 

 21,00 

 2 860,00 

 755,00 

 39,00 

 0,00 

 220,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 38 838,00 

 1 750,00 

 100,00 

 0,00 

 4 381,00 

 1 014,00 

 40 788,00 

 100,00 

 1 527,00 

w tym 

 0,00 

 1 069,00 

 0,00 

 2 050,00 

 0,00 

 21 000,00 

 32,00 

 7 000,00 

 4 030,00 

 0,00 

 6 508,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 220,00 

 0,00 

 794,00 

 55,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 050,00 

9 10 

w tym 

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80153 

80195 

85154 

85195 

85203 

85219 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

4010 

4110 

4120 

4440 

4010 

4110 

4210 

4110 

4210 

4430 

4440 

4010 

4300 

4010 

4260 

4300 

4410 

4440 

4210 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 357,89 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 357,89 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 3 940,00 

 0,00 

 10 861,56 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 357,89 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 357,89 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 921,56 

 0,00 

 38 838,00 

 10 924,00 

 500,00 

 6 076,00 

 57 240,00 

 11 424,00 

 65 616,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 38 838,00 

 8 000,00 

 0,00 

 2 924,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 3 000,00 

 3 076,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 630,00 

 350,00 

 32,00 

 515,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 2 924,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 76,00 

 7 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 924,00 

 500,00 

 10 376,00 

 27 000,00 

 11 424,00 

 58 676,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 630,00 

 350,00 

 32,00 

 515,00 

 357,89 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 2 924,00 

 0,00 

 500,00 

 3 000,00 

 0,00 

 3 000,00 

 76,00 

 7 300,00 

 3 000,00 

 357,89 

 0,00 

 10 924,00 

 500,00 

 13 376,00 

 30 940,00 

 11 424,00 

 69 537,56 

w tym 

 357,89 

 38 838,00 

 10 924,00 

 500,00 

 6 076,00 

 57 240,00 

 11 424,00 

 69 537,56 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 357,89 

 38 838,00 

 8 000,00 

 0,00 

 2 924,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 3 000,00 

 3 076,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85220 

85295 

85311 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

4270 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

3110 

4300 

4430 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 940,00 

 0,00 

 1 471,60 

 0,00 

 429,96 

 20,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 960,00 

 3 921,56 

 0,00 

 9 960,00 

 18 935,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 117,00 

 0,00 

 201,56 

 400,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 353,00 

 400,00 

 0,00 

 450,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 921,56 

 0,00 

 0,00 

 8 975,00 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 17 000,00 

 8 240,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 11 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 19 000,00 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 940,00 

 0,00 

 6 471,60 

 0,00 

 429,96 

 20,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 11 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 9 960,00 

 22 921,56 

 2 300,00 

 9 960,00 

 18 935,00 

w tym 

 3 921,56 

 2 300,00 

 0,00 

 8 975,00 

 0,00 

 7 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 17 000,00 

 8 240,00 

 10 000,00 

 0,00 

 117,00 

 0,00 

 201,56 

 400,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 353,00 

 400,00 

 0,00 

 450,00 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85321 

85401 

85406 

85421 

85502 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4010 

4110 

4440 

4270 

4430 

4700 

4360 

4430 

3110 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 0,00 

 6 380,00 

 595,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 1 700,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 975,00 

 0,00 

 2 100,00 

 100,00 

 0,00 

 2 200,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 975,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 975,00 

 0,00 

 2 100,00 

 100,00 

 0,00 

 2 200,00 

 0,00 

 0,00 

 360,00 

 0,00 

 0,00 

 26 413,00 

 360,00 

 26 523,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 140,00 

 220,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 100,00 

 0,00 

 0,00 

 3 413,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 220,00 

 0,00 

 140,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 000,00 

 500,00 

 0,00 

 5 603,00 

 440,00 

 0,00 

 360,00 

 0,00 

 0,00 

 26 413,00 

 360,00 

 27 199,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 6 380,00 

 595,00 

 2 000,00 

 0,00 

 220,00 

 0,00 

 140,00 

 0,00 

 400,00 

 1 700,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 17 000,00 

 500,00 

 0,00 

 5 603,00 

 440,00 

 8 975,00 

 360,00 

 2 100,00 

 100,00 

 26 413,00 

 2 560,00 

 27 199,00 

w tym 

 8 975,00 

 360,00 

 2 100,00 

 100,00 

 26 413,00 

 2 560,00 

 26 523,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 975,00 

 140,00 

 220,00 

 0,00 

 2 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 9 100,00 

 0,00 

 0,00 

 3 413,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85505 

90002 

90004 

90095 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4300 

4360 

4440 

4520 

4017 

4117 

4119 

4129 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4210 

4300 

3020 

4040 

4300 

4390 

4440 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 700,00 

 3 700,00 

Ogółem  wydatki  59 217,97 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 700,00 

 3 700,00 

 586 566,12 

 110,00 

 10 447,00 

 4 000,00 

 19 023,00 

 33 470,00 

 0,00 

 1 500,00 

 12 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 110,00 

 0,00 

 4 306,00 

 2 204,00 

 0,00 

 852,00 

 3 085,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 19 023,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 150,00 

 550,00 

 0,00 

 1 170,00 

 344,00 

 332,00 

 0,00 

 110,00 

 0,00 

 0,00 

 10 447,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 8 280,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 743,00 

 786,00 

 10 447,00 

 4 000,00 

 19 023,00 

 33 470,00 

 531 504,12  114 955,97 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 150,00 

 550,00 

 0,00 

 1 170,00 

 344,00 

 332,00 

 0,00 

 110,00 

 0,00 

 0,00 

 10 447,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 8 280,00 

 0,00 

 3 700,00 

 0,00 

 10 743,00 

 786,00 

 10 447,00 

 4 000,00 

 22 723,00 

 37 170,00 

 646 460,09 

w tym 

 645 784,09 

 110,00 

 10 447,00 

 4 000,00 

 22 723,00 

 37 170,00 

 0,00 

 1 500,00 

 12 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 110,00 

 0,00 

 4 306,00 

 2 204,00 

 0,00 

 852,00 

 3 085,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 19 023,00 

 0,00 

 3 700,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   676,00 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 875 827 890,42 

 987 300 802,10 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 111 472 911,68 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat Gmina Powiat 

7 8 

w tym 

9 10 

w tym 

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 10



676,00 zł              

* 676,00 zł              

635 824,09 zł       

* 1,26 zł                   

* 128 000,00 zł       

* 75 000,00 zł         

* 49,58 zł                

* 1 153,68 zł           

* 25 313,12 zł         

* 57 400,00 zł         

* 74 981,00 zł         

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60095 - Pozostała działalność

na wniosek ZDKIUM na zabezpieczenie realizacji zadań statutowych jednostki

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.71012 - Zadania z zakresu

geodezji i kartografii dotyczy środków na obsługę zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka

gruntami i nieruchomościami dotyczy środków na obsługę zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej

w dziale 600 - Transport i łączność 

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok

zwiększenie dochodów z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. "Wałbrzyskie

Maluchy - Nowa Perspektywa"

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

w dziale 855 - Rodzina

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 01095 - Pozostała działalność

dotyczy środków na obsługę zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

     na kwotę

w dziale 710 - Działalność usługowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75011 - Urzędy wojewódzkie

dotyczy środków na obsługę zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, w tym

zabezpieczenie środków własnych na składki na ubezpieczenia społeczne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku ze zwiększeniem środków na zadanie inwestycyjne

pn. "Zakupy inwestycyjne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Urzędu Miejskiego"

dotyczy instalacji i konfiguracji bazy danych systemu GRANIT wraz z licencją

MSSQLServer2019 std Rtm

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami oraz między paragrafami w

ramach rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy na wniosek ZDKIUM dotyczy

zabezpieczenia środków na realizację zadań związanych z lokalnym transportem zbiorowym

oraz dowozem uczniów do szkół

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) na zabezpieczenie wynagrodzeń pracowników Urzędu

Miejskiego w Wałbrzychu oraz składek na ubezpieczenia społeczne i zakup usług

telekomunikacyjnych

w dziale 750 - Administracja publiczna

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 1



* 42,00 zł                

* 35 611,00 zł         

* 1 198,00 zł           

* 794,00 zł              

* 357,89 zł              

* 40 895,00 zł         

* 38 838,00 zł         

* 10 924,00 zł         

* 500,00 zł              

* 76,00 zł                

* 6 000,00 zł           

* 30 940,00 zł         

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75515 - Nieodpłatna

pomoc prawna dotyczy zabezpieczenia środków na obsług zadania z zakresu nieodpłatnej

pomocy prawnej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Wałbrzychu w celu zabezpieczenia

środków na delegacje krajowe

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup agregatu

prądotwórczego, namiotu oraz na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80104 - Przedszkola w

związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz na składki na

ubezpieczenia społeczne z tytułu wypłacanego dodatku za obsługę projektu pn.

"Wałbrzyskie Przedszkolaki na Szóstkę" 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75411 - Komendy

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży

Pożarnej w Wałbrzychu w celu zabezpieczenia środków na zakup usług 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85195 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na koszty opłat pocztowych

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami i rozdziałami w związku z koniecznością

uzupełnienia środków z konta wydatków na konto projektu pn. "ROLL Program" - warsztaty,

rozwój, lekcje, start rakiety i program nauczania, celem pokrycia różnicy walutowej

spowodowanej przewalutowaniem środków z konta walutowego na konto PLN

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na opłatę za usługę schronienia oraz na

wynagrodzenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa dotyczy środków na obsługę zadań

zleconych z zakresu administracji rządowej

przeniesienie wydatków między paragrafami i rozdziałami na wnioski jednostek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS, opracowanie

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych oraz na tonery i stałe opłaty za przeglądy

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80153 - Zapewnienie uczniom

prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych dotyczy środków na obsługę zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 2



* 22 921,56 zł         

* 2 300,00 zł           

* 7 300,00 zł           

*  8 975,00 zł 

* 2 560,00 zł           

* 26 413,00 zł         

* 110,00 zł              

* 10 447,00 zł         

* 4 000,00 zł           

* 22 723,00 zł         

9 960,00 zł           

* 9 960,00 zł

,

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup usług

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w

miastach i gminach na wniosek ZDKIUM w celu zabezpieczenia środków na zadania

związane z utrzymaniem zieleni

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia kosztów

obsługi zadania w wysokości 3% otrzymanej dotacji

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka

odpadami komunalnymi dotyczy kosztów obsługi zadania z zakresu gospodarowania

odpadami

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków na wniosek Żłobka Samorządowego Nr 8 w ramach środków na

realizację projektu pn. "Wałbrzyskie Maluchy - Nowa Perspektywa"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności na wniosek ZON w celu zabezpieczenia środków na

realizację zadania z zakresu orzekania o niepełnosprawności do końca roku

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

III. Przeniesienie wydatków z rezerwy

w dziale 900 - Gospodarka komunalna 

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej, rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na Zakładowy

Fundusz Aktywności - dla Zakładu Aktywności Zawodowej (podatek od nieruchomości)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095 - Pozostała działalność

na wniosek ZDKIUM w celu zabezpieczenia środków na zadania związane z usuwaniem

pojazdów oraz utrzymaniem obiektów komunalnych

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziałów 85401 - Świetlice

szkolne, rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne oraz rozdz. 85421 - Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii na wnioski placówek

oświatowych 

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami oraz między paragrafami w

ramach rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i

ośrodki interwencji kryzysowej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na

zadania z zakresu Ośrodka Interwencji Kryzysowej oraz Mieszkań Chronionych

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia

środków na ZFŚS

Id: AB5FE642-643A-46E6-9800-2F8552C84845. Podpisany Strona 3




